ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 942 

ΘΕΜΑ: Επιβεβαίωση στοιχείων ενόψει της έκδοσης προκήρυξης, που αφορά στην πλήρωση 

με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα επτά (2.237) θέσεων μόνιμου 

προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της 

κατηγορίας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου σύμφωνα με τα άρθρα 28-

30 του ν. 4765/2021. 

Στη Λάρισα σήμερα 06-11-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.µ., η

[...]

τη συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης), μετά από ομόφωνη απόφαση ένταξης λόγω 

του κατεπείγοντος λήψης απόφασης (940/2024 Α.Δ.Ε.), σχετικά με το θέμα: Επιβεβαίωση 

στοιχείων ενόψει της έκδοσης προκήρυξης, που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας 

δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα επτά (2.237) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με 

σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου της κατηγορίας Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου σύμφωνα με τα άρθρα 28-30 του ν. 4765/2021 και 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν.